
UCHWAŁA NR XV/98/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzących 
działalność na terenie Gminy Zławieś Wielka, w wysokości 1000 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVI/238/2017 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 11 października 2017 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych (Dz. Urz. Woj. Kuj-
Pom. z 2017 r. poz. 3994). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zławieś Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 wysokość 
opłaty za wpis do rejestru żłobków i opiekunów dziecięcych nie może być wyższa niż 1000 zł. 

Według dotychczasowego brzmienia przepisu, opłata za wpis do rejestru wynosi 35% minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, ustalanego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu. Taka wysokość 
opłaty przekracza jednak kwotę maksymalną określoną w ustawie. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


	UCHWAŁA NR XV/98/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


